



PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 60387642

Data publicarii	27.08.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.339,00 RON - 3.339,00 RON

Descriere: COVOR INTRARE,50*80CM BUC 17 35,00 595,00 SAPUN LICHID, 5L BUC 20 22,00 440,00 DOZATOARE SAPUN BUC 20 17,00 340,00 SANO PARDOSELI,10L BUC 12 70,00 840,00 BURETI PENTRU TABLA SCOLARA,16*10*5CM BUC 55 8,00 440,00 SOLUTIE PENTRU CURATAT GEAMURI ,5L BUC 12 32,00 384,00 PERII TOALETA,37 x 13 x 13 cm BUC 40 7,50 300,00
